
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 13 лютого 2024 року                              м. Біла Церква                                                № 100 

 

Про проведення спортивних змагань в 

Білоцерківській міській територіальній громаді 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління з питань молоді та спорту 

Білоцерківської міської ради від 01 лютого 2024 року №-87/01-14, враховуючи листи 

Комунального  закладу Білоцерківської міської ради дитячо-юнацької спортивної школи  

«Зміна» від 17 січня 2024 року № 09-05/08 та  від 26 січня 2024 року № 09-05/9, Комунального  

закладу Білоцерківської міської ради дитячо-юнацької спортивної школи  «Юність» від 19 

січня 2024 року № 11, Комунального  закладу Білоцерківської міської ради «Білоцерківський 

міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» від 30 січня 2024 року № 05-06-

12, відповідно до статті 40, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 5, 23 Закону України «Про Національну поліцію», Закону 

України «Про фізичну культуру і спорт», наказу Міністерства молоді та спорту України від 28 

травня 2022 року № 1587 «Про деякі питання проведення всеукраїнських спортивних заходів 

в умовах воєнного стану», Порядку проведення масових заходів на території Київської області 

в умовах правового режиму воєнного стану, затвердженого Протоколом оперативного штабу 

Ради оборони Київської області № 145 від 07 липня 2022 року, протоколу засідання 

оперативного штабу Ради оборони Київської області № 229 від 18 грудня 2023 року, з метою 

створення належних умов для проведення спортивних змагань на території Білоцерківської 

міської територіальної громади в умовах правового режиму воєнного стану, виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 

1. Погодити проведення спортивних змагань в Білоцерківській міській територіальній 

громаді, з урахуванням обмежень в умовах правового режиму воєнного стану під час 

проведення заходів: управлінню з питань молоді та спорту Білоцерківської міської ради,  

Комунальному закладу Білоцерківської міської ради дитячо-юнацькій спортивній школі  

«Зміна», Комунальному закладу Білоцерківської міської ради дитячо-юнацькій спортивній 

школі «Юність», Комунальному закладу Білоцерківської міської ради «Білоцерківський 

міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх», згідно з додатком. 

2. Управлінню з питань молоді та спорту Білоцерківської міської ради не пізніше ніж за 

добу до проведення змагань інформувати Київську обласну військову адміністрацію, 

Білоцерківську районну військову адміністрацію, Білоцерківське районне управління поліції 

Головного управління Національної поліції в Київській області, полк патрульної поліції в м. 

Біла Церква Управління патрульної поліції в Київській області Департаменту патрульної 

поліції, Білоцерківське районне управління Головного управління Державної служби України 

з надзвичайних ситуацій у Київській області про проведення спортивних змагань, зазначених 

в додатку до цього рішення, а також орієнтовну кількість їх учасників. 

3. Організаторам проведення спортивних змагань в Білоцерківській міській 

територіальній громаді, зазначеним в пункті 1 рішення: 

3.1. визначити відповідальних осіб за дотримання правил безпеки та обмежень в умовах 

правового режиму воєнного стану під час проведення змагань; 



2 

 

3.2. забезпечити заходи безпеки для організації та проведення змагань з урахуванням 

вимог та обмежень в умовах правового режиму воєнного стану під час проведення змагань. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Возненко К.С. 

 

 

Міський голова                                                                                            Геннадій ДИКИЙ 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради 

від 13.02. 2024 року № 100 

 

Перелік спортивних змагань в Білоцерківській міській територіальній громаді 

№ Назва заходу Організатор Дата та час Місце проведення 
Кількість 

учасників 

1. 

Відкритий чемпіонат 

Білоцерківської міської 

територіальної громади з 

вільної боротьби серед 

юнаків та дівчат 2012 р.н. 

Управління з питань 

молоді та спорту 

Білоцерківської міської 

ради 

  16 лютого 2024 року 

      09:00 - 14:00 

Комунальний заклад Білоцерківської міської 

ради дитячо-юнацька спортивна школа 

«Богатир», за адресою: вулиця Героїв 72-ї 

Бригади, будинок 5а, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область 

80 осіб 

2. 

Відкритий чемпіонат 

Білоцерківської міської 

територіальної громади з 

греко-римської боротьби 

серед юнаків та кадетів  

Управління з питань 

молоді та спорту 

Білоцерківської міської 

ради 

24 лютого 2024 року 

          10:00 – 17:00 

Комунальний заклад Білоцерківської міської 

ради дитячо-юнацька спортивна школа 

«Богатир», за адресою: вулиця Героїв 72-ї 

Бригади, будинок 5а, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область 

80 осіб 

3. 

Відкритий чемпіонат 

Білоцерківської міської 

територіальної громади з 

баскетболу  

Управління з питань 

молоді та спорту 

Білоцерківської міської 

ради 

24 лютого 2024 року  

25 лютого 2024 року 

09:00-17.00 

Комунальний заклад Білоцерківської міської 

ради дитячо-юнацька спортивна школа №1, 

за адресою : вулиця Героїв Небесної Сотні 

будинок 46а, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область 

60 осіб 

4. 

Відкритий чемпіонат 

Комунального закладу 

Білоцерківської міської ради 

дитячо-юнацької спортивної 

школи «Зміна» «YURIEV 

OPEN 2024» з фігурного 

катання  

Комунальний заклад 

Білоцерківської міської 

ради дитячо-юнацька 

спортивна школа «Зміна»  

23 лютого 2024 року 

24 лютого 2024 року 

25 лютого  2024 року 

18:00-21:00 

Комунальний заклад Білоцерківської міської 

ради «Льодовий стадіон»,  за адресою: 

вулиця Молодіжна будинок 36, місто Біла 

Церква, Білоцерківський район, Київська 

область 

50 осіб 

щодня 

5. 

Відкритий чемпіонат 

Білоцерківської міської 

територіальної громади з 

футзалу  серед команд 

ветеранів 

Управління з питань 

молоді та спорту 

Білоцерківської міської 

ради 

02 березня 2024 року 

03 березня 2024року 

09 березня 2024 року 

10 березня 2024 року 

16 березня 2024 року 

Комунальний заклад Білоцерківської міської 

ради дитячо-юнацька спортивна школа №1, 

за адресою: вулиця Героїв Небесної Сотні, 

будинок 46а, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область 

120  осіб 



2 
 

17 березня 2024 року 

23 березня 2024 року 

24 березня 2024 року 

30 березня 2024 року 

31 березня 2024 року 

      15:00 - 21:00 

6. 

Турнір Комунального 

закладу Білоцерківської 

міської ради дитячо-

юнацької спортивної школи 

«Зміна» з футболу «Zmina 

Winter Cup 2024»  

Комунальний заклад 

Білоцерківської міської 

ради дитячо-юнацька 

спортивна школа «Зміна» 

17 лютого 2024 року 

18 лютого 2024 року 

24 лютого 2024 року 

25 лютого 2024 року 

02 березня 2024 року 

03 березня 2024 року 

10:30- 16:00 

Комунальний заклад Білоцерківської міської 

ради дитячо-юнацька спортивна школа 

«Зміна», за адресою: вулиця Академіка Вула 

будинок 7, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область 

120 осіб 

7. 

Чемпіонат Комунального 

закладу Білоцерківської 

міської ради дитячо-

юнацької спортивної школи 

«Юність» з гімнастики 

художньої «Валентинка»  

Комунальний заклад 

Білоцерківської міської 

ради дитячо-юнацька 

спортивна школа 

«Юність»  

17 лютого 2024 року 

10:00-18:00  

Комунальний заклад Білоцерківської міської 

ради дитячо-юнацька спортивна школи 

«Юність», за адресою: вулиця Курсова, 

будинок22а, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область 

60 осіб 

8. 

Відкритий чемпіонат 

Білоцерківської міської 

територіальної громади з 

лижних гонок 

Управління з питань 

молоді та спорту 

Білоцерківської міської 

ради 

17 лютого 2024 року 

10:00-16:00 

Державний дендрологічний парк 

«Олександрія» НАН України, місто Біла 

Церква, Білоцерківський район, Київська 

область 

70 осіб 

9. 

Відкритий чемпіонат 

Білоцерківської міської 

територіальної громади з 

таїландського боксу серед 

юнаків та юніорів   

Управління з питань 

молоді та спорту 

Білоцерківської міської 

ради 

25 лютого 2024 року 

10:00 – 18:00 

Спортивний клуб «Unity Sport» за адресою: 

бульвар Михайла Грушевського, будинок 

13, місто Біла Церква, Білоцерківський 

район, Київська область 

70 осіб 

10. 

Відкритий чемпіонат 

Білоцерківської міської 

територіальної громади з 

настільного тенісу 

Управління з питань 

молоді та спорту 

Білоцерківської міської 

ради 

24 лютого 2024 року 

09:00-17.00 

Легкоатлетичний манеж Центральної 

дитячо-юнацької навчально-спортивної бази 

«Трудові резерви» в м. Біла Церква (філія) 

комітету з фізичного виховання та спорту 

Міністерства освіти і науки України, за 

адресою: вулиця Ярмаркова, будинок 2-Б, 

місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область 

50 осіб 



3                                                                                         Продовження додатка 

11. 

Спортивно - масові заходи 

«Військово- патріотичні ігри 

з нагоди» серед молоді  

Комунальний заклад 

Білоцерківської міської 

ради «Білоцерківський 

міський центр фізичного 

здоров’я населення 

«Спорт для всіх» 

21 лютого 2024 року 

10:00 - 16:00  

Комунальний заклад Білоцерківської міської 

ради дитячо-юнацька спортивна школа №1, 

за адресою : вулиця Героїв Небесної Сотні 

будинок 46а, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область 

80 осіб 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого  

комітету міської ради            Анна ОЛІЙНИК 

 


	D:\Загальний відділ\ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ\Документи засідань\2024\13_13.02\підготовка на сайт\№ 100.docx
	D:\Загальний відділ\ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ\Документи засідань\2024\13_13.02\підготовка на сайт\Додаток_100.docx

